АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2020                        № 141
станица Крыловская
 Об утверждении предварительного отчета муниципального бюджетного учреждения культуры «Кинотеатр Октябрь» о выполнении муниципального задания на предоставление муниципальных услуг на 01.12.2020 года
В целях исполнения требований статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить предварительный отчет муниципального бюджетного учреждения культуры «Кинотеатр Октябрь» о выполнении муниципального задания на предоставление муниципальных услуг по организации показа кинофильмов на 01.12.2020 год (приложение № 1).

2. Финансово-экономическому отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырной обеспечить размещение предварительного отчета на официальном сайте в сети Интернет-«www.bus.gov.ru».
3. Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района О.А. Шайхутдиновой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырную.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского

сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Крыловского сельского поселения
от _____________2020 г.  № _______
 «Об утверждении предварительного отчета муниципального бюджетного учреждения культуры «Кинотеатр Октябрь» о выполнении муниципального задания на предоставление муниципальных услуг на 01.12.2020 года»
Проект подготовлен и внесен:
Начальник финансово-

экономического отдела                                                                        С.И. Пузырная
Проект согласован:

Начальник организационно-
производственного отдела                                                         О.А. Шайхутдинова

Специалист 2 категории организационно –

производственного отдела

        С.М. Гаджимурадова